Образец AA                                                                                                                   Сите наведени податоци подлежат на

Да се пополни и/или штиклира, како што е соодветно √.                                                                Законот за заштита на личните податоци                                     
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКА ПОСТАПКА ЗАВРШЕНА СО ИЗРЕКУВАЊЕ НА ИНСПЕКЦИСКА МЕРКА
Предмет:    ИП1 бр.                                     . од дата .           .       .202   година

Овој образец служи за пресметка на трошоците за инспекциска постапка при изрекување на инспекциска мерка, и тоа: 
☐ Задолжување  ☐ Наредба  ☐ Забрана  ☐ Друга мерка
Податоци за субјектот на инспекциски надзор: 
Име и презиме / Назив на субјект: __________________________________________
Адреса: улица __________________________ број ______
Место: _________________________________
ЕМБГ ____________ или ЕДБГ/ЕМБС ____________
Контакт телефон: ____________________
Е-пошта: ______________________________ 
I. Трошоци за спроведен инспекциски надзор

	Вид на трошок
	Основ
	Износ (денари)

	Административни трошоци за печатење, на инспекциски акти (хартија, тонер и слично) кои поради својата природа не можат да се утврдат поединечно
	се утврдува како минимален административен трошок
	150,00

	Заверени копии (преписи) - нотар
	По сметка (фискална сметка, фактура и друг финансиски документ)
	__________

	Вкупно – точка I
	
	__________


II. Трошоци за превоз (податоци од Табела за пресметка на трошоци за превоз):


	Вид на гориво
	Потрошувачка (л/100 км)
	Изминати километри
	Цена по литар (ден.)
	Основен износ (ден.)
	Амортизација 20% (ден.)
	Вкупно (ден.)

	Бензин
	8
	______
	______
	______
	______
	______

	Дизел
	7
	______
	______
	______
	______
	______

	Вкупно – точка II
	_____  _____


III. Реално направени трошоци во инспекциска постапка
	Реден број
	Вид на издаток
	Лице / услуга
	Доказ
	Износ (денари)

	1
	Чување на привремено одземени предмети
	__________________
	Фактура / потврда
	__________

	2
	Складирање / кирија одземени предмети/ уништување
	__________________
	Фактура / потврда
	__________

	3
	Други неопходни издатоци
	__________________
	Документ
	__________

	Вкупно – точка III
	__________


IV. Посебни издатоци во инспекциска постапка (процесни трошоци поврзани со учество на лица и стручни услуги)
	Вид на трошок
	Основ
	Износ (денари)

	издатоци за сведоци,
	по фактура
	__________

	издатоци за вештаци и стручни лица,
	по фактура
	__________

	издатоци за толкувачи
	по фактура
	__________

	Други посебни издатоци неопходни за спроведување на инспекциската постапка 
	по фактура
	__________

	Вкупно – точка IV
	__________


V. Реално направени трошоци за земање и анализа на примероци
	Вид на трошок
	Назив на лабораторија/ овластено тело
	Основ
	Износ (денари)

	Трошоци за земање и анализа на примероци за.                                           .
	__________________
	по фактура/ потврда
	__________

	Вкупно – точка V
	
	__________


	Вид 
	Износ (денари)

	ТРОШОЦИ - I
	

	ТРОШОЦИ – II
	

	ТРОШОЦИ - III
	

	ТРОШОЦИ - IV
	

	ТРОШОЦИ - V
	

	ВКУПНО ТРОШОЦИ
	


Правна поука

Субјектот на инспекцискиот надзор е должен во рок од 15 дена од денот на утврдувањето на трошоците да изврши уплата на износот на реално направените трошоци на трезорската сметка на надлежниот орган, согласно прописите за трезорско работење (доказ:уплатница).

Во случај на ненамирување на обврската, ќе се спроведе присилна наплата согласно Законот за даночната постапка.

Трезорска сметка:

ПП 50 образец, Сметка: 100-0000000630-95, Буџетски корисник: 1400100280-631-19, Приходна шифра: 725930, Програма:31, Цел на дознака: „Трошоци за инспекциска постапка завршена со изрекување на инспекциска мерка – ИП1 бр. ______ дата ______“

	Дата 

    -     -    20__год.
	Државен земјоделски инспектор   
Државен фитосанитарен инспектор

                                                          _____________________________
м.п
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